

# QP CONSULT ApS

Tofteledet 7  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2016**

---

**John Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            QP CONSULT ApS  
                                  Tofteledet 7  
                                  2730 Herlev

                                  Telefonnummer: 22829814  
                                  Fax: 44912122

                                  CVR-nr: 30720903  
                                  Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapporten for 2015 for QP Consult ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten, efter vores opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 10/06/2016

## Direktion

John Niels Thomsen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat vurderes som utilfredsstillende

Selskabet har fravalgt revisionspligt

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Selskabet har af konkurrencemæssige årsager valgt ikke at angive størrelsen af posterne ”nettoomsætning”, ”produktionsomkostninger” og ”andre eksterne udgifter” jf. hjemmel i ÅRL § 53 stk. 2

## Eksterne omkostninger

Posten omfatter omkostninger til tredje mand vedrørende distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter omkostningsført løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets ansatte.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

## Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte og pålignede aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med en værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-302</b>	<b>-74.611</b>
Personaleomkostninger .....			-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-302</b>	<b>-81.611</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.058	-15.047
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.360</b>	<b>-96.658</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.360</b>	<b>-96.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.360	-96.658
<b>I alt</b> .....		<b>-9.360</b>	<b>-96.658</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.306	
Andre tilgodehavender .....			6.663
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.306</b>	<b>6.663</b>
Likvide beholdninger .....		4.423	11.761
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.729</b>	<b>18.424</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.729</b>	<b>18.424</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-444.565	-427.536
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-319.565</b>	<b>-302.536</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		368.294	320.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.294</b>	<b>320.960</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.294</b>	<b>320.960</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.729</b>	<b>18.424</b>